
      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 724 del 11-10-2018  Pagina 1

Reg. Generale N. 724

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE SERVIZIO
PERSONALE

N. 62 del 11-10-2018

OGGETTO:REVOCA PROCEDURA MOBILITA' VOLONTARIA PER "COLLABORATORE
TECNICO AUTISTA PATENTE C", CATEGORIA B3, A SEGUITO DELIBERA G.C. N. 102/2018.

L'anno  duemiladiciotto il giorno  undici del mese di ottobre nei propri uffici.

In ordine all'oggetto il responsabile del servizio intestato dispone quanto all'interno specificato.



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 724 del 11-10-2018  Pagina 2

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Adotta la seguente determinazione

Vista la propria determinazione n. 329 reg. gen. del 08/05/2018 ad oggetto “Avvio
procedura di mobilità volontaria ex art. 30 del D, Lgs. 165/2001 per la copertura di un
posto di collaboratore tecnico autista patente C, categoria B3”;

Preso atto del relativo avviso di selezione, datato 11/05/2018 e pubblicato all'Albo Pretorio
del Comune in pari data, che fissava nel 12/06/2018 il termine per la presentazione delle
domande;

Accertato che nel termine suddetto, tenendo conto che ai fini dell'osservanza del termine
ultimo indicato dal bando fa fede la data del timbro dell'ufficio postale accettante, per le
domande spedite a mezzo del servizio postale,  è pervenuta una domanda di
partecipazione;

Richiamata la propria precedente determina n. 455 del 15/06/18 ad oggetto: “Selezione
per la copertura di un posto di “collaboratore tecnico autista patente C” mediante mobilità
volontaria. Provvedimento di ammissibilità degli aspiranti”, con la quale è stato ammesso il
candidato Sig. Mancini Giacomo;

Considerato che nell’avviso di selezione sopra richiamato era già stata fissata nel giorno
26 giugno 2018, alle ore 16,00, la data del colloquio;

Vista la comunicazione prot. 9132 del 25/06/18 a firma del Sindaco del Comune di
Montegiorgio, con la quale si chiede di sospendere lo svolgimento del colloquio “per
ragioni organizzative e per le valutazioni gestionali che l’Amministrazione appena eletta è
chiamata ad intraprendere nei mesi a seguire ….”

Vista la propria precedente determinazione n. 482 del 25/06/2018 ad oggetto: “Procedura
di selezione mobilità esterna volontaria per copertura posto collaboratore tecnico autista
patente C. Sospensione svolgimento colloquio”;

Vista la deliberazione della G.C. n. 102 del 03/08/2018 ad oggetto: “Programma
fabbisogno personale triennio 2018/2020. Modifica atto n. 4 del 04/01/18”, con la quale, tra
l’altro, non viene più prevista la copertura del posto di “collaboratore tecnico autista
patente C”, categoria B3 e, di conseguenza, viene autorizzato il servizio personale a
revocare le procedure attivate per la sua copertura;

Ritenuto di dover quindi procedere alla revoca della procedura di mobilità volontaria
avviata con propria precedente determinazione n. 329 del 08/05/18 sopra citata;



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 724 del 11-10-2018  Pagina 3

Visto il provvedimento n. 2 del 11/06/2018, con il quale il Sindaco,  nell'individuare e
nominare i titolari di posizione organizzativa responsabili degli uffici e dei servizi, ha
attribuito al sottoscritto, ai sensi e per gli effetti dell'art. 109, comma 2, del D.Lgs n.
267/2000, le funzioni dirigenziali, definite dall'art. 107 del medesimo T.U., relativamente
all'area economico-finanziaria nonché del servizio personale, per il periodo 11/06/2018 –
30/11/2018;

Riconosciuta, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 107, comma 3, lettera d) del D.Lgs. n.
267/2000, la propria competenza a dichiarare la regolarità tecnica della presente
determinazione;

Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 e successive
modificazioni;

Visto il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165;

D E T E R M I N A

Di richiamare ed approvare la premessa che precede in istruttoria, dichiarandola quale1)
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, dando atto che essa ne
costituisce motivazione anche ai sensi dell'art. 3 della Legge n. 241/90 e ss.mm.ii.

Di revocare, per le motivazioni esposte in premessa, la procedura di mobilità volontaria2)
esterna attivata con propria determinazione n. 329 del 08/05/2018 e quindi il relativo
avviso di selezione emanato in data 11/08/2018.

Di dare informazione al candidato interessato, Sig. Mancini Giacomo, dell’avvenuta3)
revoca della procedura di mobilità volontaria attivata con determina n. 329/2018,
mediante pubblicazione di apposito avviso sul sito istituzionale dell’Ente.

Di inoltrare, il presente atto, alla Segreteria Generale affinché provveda alla sua4)
pubblicazione nel sito istituzionale dell'Ente, ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 32,
commi 1 e 5, della legge 18 giugno 2009, n. 69.

Di dare atto che la presente determinazione verrà inserita nella raccolta di cui all'art.5)
183, comma 9, del D.Lgs. n. 267/2000, recante il Testo Unico delle leggi
sull'ordinamento degli Enti Locali.

Di dare atto che, a norma dell'art. 8 della L. n. 241/1990 e dell'art. 10 del D.Lgs. n.6)
163/2006, il responsabile del procedimento è il Dott. Andrea Piergentili, Funzionario
Responsabile del Servizio Economico-Finanziario e del Servizio Personale di questo
Ente, cui potranno essere richiesti chiarimenti, anche a mezzo telefono.



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 724 del 11-10-2018  Pagina 4

L'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
F.to  Ubaldo Del Dotto

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  F.to Dott. PIERGENTILI ANDREA



      COMUNE DI MONTEGIORGIO
          Provincia di Fermo

Copia Atto Determina Responsabile Servizio 
Reg. Generale N. 724 del 11-10-2018  Pagina 5

Pareri ex art. 147 bis del Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive variazioni

Si rilascia e si esprime PARERE FAVOREVOLE  di regolarità TECNICA e si attesta la REGOLARITA' e la
CORRETTEZZA dell'Azione Amministrativa in relazione al provvedimento che precede.

Montegiorgio, lì 11-10-2018
Il Responsabile del Servizio Interessato
F.to Dott. ANDREA PIERGENTILI

(Firma all'originale)
_______________________________________________________________________________________________

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata, per rimanervi per 15 giorni consecutivi,
all'Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it
accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69)

In data 03-06-2019                                                                                               Il Responsabile del
Servizio
                                                                                                                     F.to

Si attesta che copia della presente determinazione è stata  pubblicata all'Albo Pretorio presente nel sito web
istituzionale di questo Comune www.comune.montegiorgio.fm.it accessibile al pubblico (art. 32, comma 1,
della legge 18 giugno 2009, n. 69) dal 03-06-2019 al 18-06-2019    per 15 giorni consecutivi,
pubblicazione albo n. 996    , senza reclami e opposizioni.

Montegiorgio, li Il Responsabile del Servizio
                                                                                                                      F.to
______________________________________________________________________________________
Il presente è conforme all'originale e si rilascia in carta libera per uso amministrativo e di ufficio.

Montegiorgio li, 
     Il Responsabile del Servizio Interessato

Dott. ANDREA PIERGENTILI


